Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 às 18:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6620904: RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PU?BLICO NO 001/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6620904

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6620904

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83 . 102 . 285 / 0001 - 07
Rua Dinamarca, 320 – Paço Municipal - CEP 88338 - 900 – ( 47 ) 3267 - 7139

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, em conformidade com o disposto no artigo 10
da Lei Federal nº 12.232/2010, torna público o resultado do Edital de Chamamento Público nº
001/2024, que visa selecionar os membros para integrarem a Subcomissão Técnica
responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas da Concorrência Pública nº
007/2024.

Em atendimento às exigências legais e regulamentares, segue a relação dos profissionais
aptos ao sorteio:

I - Profissionais com vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com a Prefeitura
Municipal de Balneário Camboriú:

a) Camila Morgana Lourenço;
b) Débora Assunção Rodrigues Dias;
c) Laurah Figueiredo Valeton;
d) Luccas Sabatke Mello;
e) Joilma Nunes da Silva;
f) Ricardo de Oliveira Garozzi.

II - Profissionais sem vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com a Prefeitura
Municipal de Balneário Camboriú:

a) Adilson Amaral;
b) Eliziane Costa;
c) Franciele Inez Marcon;
d) Herval Angelo Esperaldino;
e) Katiúscia Nascimento Villain Silveira;
f) Raffael Oliveira do Prado.

Em conformidade com o §5º do artigo 10 da Lei nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas
antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar pessoa
integrante da relação acima, desde que apresente fundamentos jurídicos plausíveis. Caso
haja acolhimento da impugnação, os nomes questionados serão excluídos, e a lista será
ajustada, garantindo o atendimento às exigências legais.

Fica convocado o sorteio dos membros, que será realizado em sessão pública no dia 27 de
novembro de 2024, às 9h, na sala de licitações localizada no Paço Municipal, na Rua
Dinamarca, nº 320, Bairro das Nações, Balneário Camboriú/SC.

Balneário Camboriú, 14 de novembro de 2024.

Rafael da Luz
Diretor Geral de Comunicação

Gabinete do Prefeito

		2024-11-14T21:38:51+0000